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Poznań, 19 września 2023 r. 

 

 WSZYSCY WYKONAWCY 
2023-127182 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: wykonanie modernizacji pomieszczeń  

w komunalnym budynku użytkowym położonym przy ul. Św. Szczepana 7A w Poznaniu. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, dalej „Pzp”), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o.  

(dalej jako Zamawiający) informuje, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Niniejszym Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o naniesienie na rzut pomieszczeń, które ze ścian maja zostać wyburzone, a które wybudowane. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż na rzucie parteru naniesiono ścianki działowe do rozebranie i postawienia nowych. W 

załączeniu rzut lokalu z naniesionymi ściankami do rozbiórki i postawienia nowych. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o załączenie do dokumentacji przedmiaru dla instalacji teletechnicznej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż przedmiar dołączony jest do dokumentacji - kosztorys ofertowy Roboty elektryczne 

pkt 2. 

 

Pytanie nr 3: 

Przedmiar robót nie zawiera wykonania wylewek samopoziomujących pod wykładziny PCV. Jest ona konieczna 

po demontażu istniejących posadzek. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż powyższe nie jest przedmiotem zamówienia. 
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Pytanie nr 4: 

Przedmiar zakłada ok 4 m2 tynków zewnętrznych. Na wizji lokalnej stwierdzono konieczność wykonania dużo 

większej ilości tynków. Czy zwiększyć przedmiar? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zwiększa przedmiar robót do ilości 16 m2 w poz. koszt nr 15. 

 

Pytanie nr 5: 

Co należy zrobić z opierzeniem dachu budynku. Istniejące wydaje się mocno zniszczone. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż powyższe nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 6: 

Wykonanie projektu na instalacje elektryczne i uzgodnienie ich w ENEA w ciągu trzech miesięcy jest obecnie 

niemożliwe. W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu realizacji robót. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 
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